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MINISTERE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

AGENCE GENERALE DE RECRUTEMENT
DE L'ETAT

DIRECTION DE L'ORGANISATION
DES CONCOURS

BURKINA FASO

UNITE-PROGRES-JUSTICE

Ouagadougou, le 0 9 SEPT 2021

N© A /mMFPTPS/SG/AGRE/DOC
=007

LE MINISTRE DE LA FONCTION PUBLIQUE,
DU TRAVAIL ET DE LA PROTECTION SOCIALE

COMMUNIQUE

Sous réserve d'un contrdéle approfondi,
sont déclarés admis par ordre de mérite au concours direct

suivent,

de recrutement de neuf (09)
Scolaire et Universitaire,

Ce sont :

éléves Conseillers d'Administration
session 2021.

CONSEILLERS D' ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

NOM ET PRENOM (s)

ZAN FANTA AIDA
ZAGRE TINREGMA

ZANZE YVETTE

DA SANSAN STEPHANE
OUEDRAOGO ANDRE

SOURABIE ABDOULAYE

YONI WENDPAYENGDE OLIVIER
SESSOUMA DJAKALI

DA FELIX

Arrété la présente liste a

ADMIS

RECEPISSE

2106_2616_2307_6303
2610_0931_0864_0397
2610_0392_6174_1563
2610_5438_2876_3864
2610_2370_5983_4983
2610_6130_9614_8510
2610_8754_8496_5830
2104_1916_2343_2000
2610_7598_1042_6843

9 admis.

LISTE D'ATTENTE

NOM ET PRENOM (s)
OUATTARA ABOUBACAR

SOURA STIAKA

OUEDRAOGO ALASSANE

KIENOU CHARLES

YAMEOGO TANWOUIGOU BRIGITTE

Arrété la présente liste a

RECEPISSE

2610_6920_9273_3891
2610_1856_5407_4897
2101_1516_2322_0013
1026_6537_0843_6592
2610_9530_5147_9728

5 nom(s).

N°CNIB

B12458867
B10007820
B11909461
B7678512
B14208433
B11486154
B14674316
B12428043
B7537582

N°CNIB

B15417393
B9775390
B7447580
B7667898

B12030132

les candidats dont les noms

DATE NAISS.

14/08/89
14/05/89
10/07/92
14/09/96
31/12/95
21/01/90
07/10/91
25/10/94
15/06/93

DATE NAISS.

31/12/95
31/12/96
18/11/93
31/12/97
23/07/90



CONSEILLERS D' ADMINISTRATION SCOLAIRE ET UNIVERSITAIRE

Pour jhe Mlnlstre et par délégation,




